AVALIADAS EM R$ 550,00;
04 LUMINÁRIAS EMBUTIR 2X26, CÓD. 402.0250, AVALIADAS EM

R$ 440,00;
16 LUMINÁRIAS EMBUTIR CÓD. ES307012001PQ, AVALIADAS

EM R$ 1.600,00;

•

- 19 LUMINÁRIAS TRIANGULARES 2X15W- 110V C TETO
ACRÍLICO, AVALIADAS EM R$ 1.900,00;

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 77.515,00 (SETENTA E SETE MIL,
QUINHENTOS E QUINZE REAIS)

OBS: OS BENS AQUI PENHORADOS SÃO DE FABRICAÇÃO DA
EXECUTADA. SEUS VALORES FORAM FORNECIDOS PELA
DEVEDORA ATRAVÉS DE NOTAS FISCAIS DE VENDA DO
PRODUTO.

São Paulo, 25 de novem ro de 2008.

(Á%
Edimar Pereira de Souza

Oficial de Justiça Avaliador